
       
 
List izlazi prema potrebi                                                          ISSN 1845-9013 
 
 

S A D R Ž A J 
 
AKTI ŽUPANA: 
 
1. Zaključak o prethodnoj suglasnosti na izmjenu i dopunu Statuta Gimnazije Požega                            2 
2. Zaključak o prethodnoj suglasnosti na izmjenu i dopunu Statuta Srednje škole Pakrac                        2               
3. Zaključak o prethodnoj suglasnosti na izmjenu Statuta Đačkog doma, Požega                                     4 
4. Zaključak o prethodnoj suglasnosti na izmjenu i dopunu Statuta Obrtničke škole Požega                    4 
5. Zaključak o prethodnoj suglasnosti na izmjenu i dopunu Statuta Ekonomske škole Požega                 5 
6. Zaključak o prethodnoj suglasnosti na izmjenu i dopunu Statuta Poljoprivredno-prehrambene 
    škole, Požega                                                                                                                                        6 
7. Zaključak o prethodnoj suglasnosti na izmjenu i dopunu Statuta Tehničke škole, Požega                    6 
8. Odluka o davanju suglasnosti na Financijski plan Zavoda za prostorno uređenje  
    Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. travnja do 31. prosinca 2009.                                     7 
 
AKTI TAJNIŠTVA 
 
1. Dopuna P L A N A klasifikacijskih oznaka stvaratelja i primatelja akata Upravnih i drugih 
    tijela Požeško-slavonske županije za 2009. godinu                                                                               9 
2. ISPRAVAK Izmjena i dopuna Statuta Požeško-slavonske županije, objavljenog u broju 8.  
    ''Požeško-slavonskog službenog glasnika'' od 10. srpnja 2009.                                                           10 
 
AKT USTANOVE 
 
1. Financijski plan Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za razdoblje 
    od 01. travnja do 31. prosinca 2009. godine                                                                                        11                
       
 

 
 

Broj 11.   •   Požega, 2. listopad 2009.g. 
 
 



Stranica 2                                    POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009 

AKTI ŽUPANA 
 
Na temelju članka 38. Statuta Požeško-

slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik br.: 10/01, 2/3, 7/06, 15/06, 
8/09 ), Župan Požeško- slavonske županije 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na izmjenu i   
dopunu Statuta  Gimnazije, Požega 

 
                                     I. 

 Požeško-slavonska županija kao 
osnivač, daje prethodnu suglasnost na izmjenu 
i dopunu Statuta Gimnazije, Požega (u 
daljnjem tekstu: Statut), Klasa: 602-03/09-
01/64,  Urbroj: 2177/1-07-07/4-09-2.    
 

II. 
Članak 35. Statuta se mijenja 

slijedećim: 
 
„Ravnatelj je dužan obavjestiti Ured 

državne uprave u Županiji ili odgovarajuća 
nadležna tijela u Ministarstvu kada utvrdi da 
Školski odbor ne obavlja poslove iz svoga 
djelokruga u skladu sa Zakonom ili da poslove 
iz svoga djelokruga obavlja na način koji ne 
omogućuje redovito poslovanje i obavljanje 
djelatnosti Škole.” 
 

                       III. 
Zaključak  o Prethodnoj suglasnosti 

objavit će se u « Požeško-slavonskom 
službenom glasniku». 

 
 

                                   ŽUPAN 
                 Marijan Aladrović, dipl.ing.  v.r. 

 

Klasa: 602-03/09-01/64 

Urbroj: 2177/1-01-01-09-3 
Požega, 09. rujna 2009. godine  
                                                                                  
Na temelju članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik br.: 10/01, 2/3, 7/06, 15/06, 

8/09 ), Župan Požeško- slavonske županije 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na izmjenu i  
dopunu Statuta srednje škole Pakrac 

 
          I. 

 Požeško-slavonska županija kao 
osnivač, daje prethodnu suglasnost na izmjenu  
Statuta Srednje škole Pakrac (u daljnjem 
tekstu: Statut), Klasa: 602-03/09-01/60,  
Urbroj: 2177/1-07-07/4-09-2.    
 

II. 
Članak 35. Statuta se mijenja 

slijedećim: 
 

(1) Osnivač je dužan razriješiti članove 
Školskog odbora, a Ured državne 
uprave u županiji raspustiti Školski 
odbor i imenovati povjerenstvo, ako 
prosvjetni inspektor utvrdi da su 
ispunjeni uvjeti za razrješenje, odnosno 
raspuštanje propisani Zakonom o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi. 

(2) Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka 
privremeno zamjenjuje Školski odbor, 
ima tri člana od kojih je jedan 
predsjednik a najmanje jedan član 
mora biti iz reda nastavnika. 

(3) Odluku iz stavka 1. ovog članka 
osnivač je dužan donijeti u 
primjerenom roku, a Ured državne 
uprave u županiji u roku od 15 dana od 
dana dostave zahtjeva prosvjetnog 
inspektora. 

(4) Ako Ured državne uprave u županiji ne 
postupi sukladno stavku 1. i 3. ovog 
članka ministar će raspustiti Školski 
odbor i imenovati povjerenstvo. 

 
III. 

U članku 9. uveden je novi stavak 3. 
koji glasi: 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009                                            Stranica 3 

„(3) Škola može staviti u promet 
proizvode i usluge koji nastaju kao rezultat 
djelatnosti, a ukoliko obavljanjem svoje 
djelatnost ustanova ostvari dobit upotrebljava 
se isključivo za obavljanje i razvoj djelatnosti. 
Po odluci ravnatelja Škola će dobit upotrijebiti 
u pravilu za opremanje dijela procesa rada 
koja je dobit ostvarila.” 

(Članak 19.st.2. Zakona o strukovnom 
obrazovanju) 
 

Nadalje, iza članka 9. Statuta, dodaje se 
novi članak 9.a koji glasi: 

 
(1) Škola u okviru djelatnosti strukovnog 

obrazovanja obavlja i slijedeće 
poslove: 

 obrazovnu ponudu usklađuje s 
potrebama tržišta rada, 

 uspostavlja lokalna partnerstva, 
 izrađuje dio kurikuluma 

sukladno lokalnim i 
regionalnim potrebama u 
skladu sa Zakonom o 
strukovnom obrazovanju 

(2) ravnatelj koordinira i sustavno se brine 
o izvršenju obveza iz stavka 1. ovoga 
članka. 

 
IV. 

Iza članka 107. dodaje se novi naslov: 
 

„5. SAMOVREDNOVANJE ŠKOLA” 
 

Te novi članak 107.a koji glasi: 
 
(1) Škola će provoditi 

samovrednovanje za ključna 
područja u skladu s odredbama 
Zakona o strukovnom obrazovanju. 

(2) Samovrednovanje Škole prati i 
vrednuje Povjerenstvo za kvalitetu 
kojeg imenuje Školski odbor. 

(3) Povjerenstvo za kvalitetu ima 7 
članova, i to: 

 4 člana iz reda nastavnika i 
stručnih suradnika 

 1 člana iz reda dionika na 
prijedlog osnivača 

 1 člana iz reda polaznika, i  

 1 člana iz reda roditelja 
 

(4) Nastavničko vijeće bira jednog 
člana iz reda stučnih suradnika i 
jednog člana iz Reda nastavnika 
općeobrazovnih predmeta. 

(5) Svako od dvaju stručnih vijeća 
nastavnika strukovnih predmeta u 
školi, izabrat će po jednog 
nastavnika iz svojih redova. 

(6) Kandidati, iz stavka 4. i 5. ovog 
članka, u pravilu će biti nastavnici i 
savjetnici ili nastavnici mentori, 
osim ukoliko nitko od nastavnika iz 
skupine nema neko od zvanja u 
sustavu napredovanja. 

(7) Prilikom provođenja izbora za 
člana Povjerenstva za kvalitetu, 
članovi stručnih vijeća i 
Nastavničkog vijeća glasuju tajno 
putem glasačkih listića (alternativa: 
javno). Izabran je iz svake 
grupacije kandidat koji dobije veći 
broj glasova, odnosno ukoliko je 
predložen samo jedan kandidat u 
grupaciji izabran je ukoliko dobije 
većinu od ukupnog broja članova 
stručnog tijela koje ga bira. 

(8) Za člana Povjerenstva za kvalitetu 
iz reda polaznika Školski odbor će 
imenovati učenika koji je izabran 
za predsjednika Vijeća učenika, a 
za člana iz reda roditelja imenovat 
će roditelja koji je izabran za 
predsjednika Vijeća roditelja. 

(9) Mandat svim članovima 
Povjerenstva za kvalitetu traje 3 
godine. 

(10) Članu Povjerenstva za kvalitetu 
imenovanom iz reda učenika i roditelja 
mandat je vezan za status redovitog 
učenika, te traje do 31. kolovoza 
tekuće školske godine u kojoj je 
prestao status redovitog učenika u 
školi. 
(11) Članovima Povjerenstva 
izabranim na dopunskim izborima, 
mandat traje do isteka mandata svim 
članovima Povjerenstva za kvalitetu.   

 



 Stranica 4                                           POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009 
 

V. 
Zaključak  o Prethodnoj suglasnosti 

objavit će se u « Požeško-slavonskom 
službenom glasniku». 
 

                                 ŽUPAN 
                    Marijan Aladrović, dipl.ing, v.r. 
 

Klasa: 602-03/09-01/64 

Urbroj: 2177/1-01-01-09-3 
Požega, 09. rujna 2009. godine  
 
 
Na temelju članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik br.: 10/01, 2/3, 7/06, 15/06, 
8/09 ), Župan Požeško- slavonske županije 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na izmjenu                                              
       Statuta Đački dom, Požega 

         
I. 

 Požeško-slavonska županija kao 
osnivač, daje prethodnu suglasnost na izmjenu  
Statuta Đačkog doma, Požega (u daljnjem 
tekstu: Statut), Klasa: 602-03/09-01/65,  
Urbroj: 2177/1-07-07/4-09-2.    
 

                        II. 
Članak 29. Statuta se mijenja 

slijedećim: 
 

„Ravnatelj je dužan obavjestiti Ured 
državne uprave u Županiji ili odgovarajuća 
nadležna tijela u Ministarstvu kada utvrdi da 
Domski odbor ne obavlja poslove iz svoga 
djelokruga u skladu sa Zakonom ili da poslove 
iz svoga djelokruga obavlja na način koji ne 
omogućuje redovito poslovanje i obavljanje 
djelatnosti Doma.” 
 

                        III. 
 
Zaključak  o Prethodnoj suglasnosti 

objavit će se u « Požeško-slavonskom 
službenom glasniku». 

 

 
                                       ŽUPAN 

                    Marijan Aladrović, dipl.ing, v.r. 

Klasa: 602-03/09-01/65 

Urbroj: 2177/1-01-01-09-3 
Požega, 09. rujna 2009. godine  
 
 
Na temelju članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik br.: 10/01, 2/3, 7/06, 15/06, 
8/09 ), Župan Požeško- slavonske županije 
donosi 
 

     ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na izmjenu                 

i dopunu Statuta 
        Obrtničke škole, Požega 

I. 
 Požeško-slavonska županija kao 

osnivač, daje prethodnu suglasnost na izmjenu  
Statuta Obrtničke škole, Požega (u daljnjem 
tekstu: Statut), Klasa: 602-03/09-01/62,  
Urbroj: 2177/1-07-07/4-09-2.    
 

                        II. 
Članak 99. Statuta se mijenja 

slijedećim: 
 
„Ravnatelj je dužan obavjestiti Ured 

državne uprave u Županiji ili odgovarajuća 
nadležna tijela u Ministarstvu kada utvrdi da 
Školski odbor ne obavlja poslove iz svog 
djelokruga u skladu sa Zakonom ili da poslove 
iz svoga djelokruga obavlja na način koji ne 
omogućuje redovito poslovanje i obavljanje 
djelatnosti Škole.” 

                                                               
III. 

Statut se dopunjuje člankom br. 165. 
naziva „Povjerenstvo za kvalitetu“ kako glasi: 

 
„Povjerenstvo za kvalitetu prati i 

vrednuje samovrednovanje ustanove za 
strukovno obrazovanje. 

Povjerenstvo ima sedam (7) članova 
koje imenuje Školski odbor i to: 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009                                            Stranica 5 

 četiri člana iz reda nastavnika i 
stručnih suradnika, na prijedlog 
Nastavničkog vijeća  

 jednog člana iz reda dionika na 
prijedlog osnivača 

 jednog člana iz reda polaznika, 
na prijedlog Vijeća učenika 

 jednog člana iz reda roditelja 
polaznika, na prijedlog Vijeća 
roditelja. 

 
Članovi povjerenstva imenuju se na vrijeme 
od četiri godine, osim člana iz Vijeća učenika i 
člana iz Vijeća roditelja koji traje za vrijeme 
školovanja polaznika. 
Povjerenstvo za kvalitetu do kraja rujna za 
proteklu školsku godinu izrađuje izvješće te ga 
dostavlja tijelu upravljanja ustanove za 
strukovno obrazovanje i Agenciji. Sadržaj i 
način izradbe izvješća propisuje Agencija.” 
 

IV. 
Članak br. 9. Statuta se dopunjuje na 

način da se stavak 1. iza točke 2. dopuni 
točkom 3. koja glasi: 

„obavljanje djelatnosti posredovanja za 
povremeni rad redovitih učenika u zemlji“. 
 

V. 
Zaključak  o Prethodnoj suglasnosti 

objavit će se u «Požeško-slavonskom 
službenom glasniku». 

 
 

                                       ŽUPAN 
                   Marijan Aladrović, dipl.ing, v.r.  

Klasa: 602-03/09-01/62 

Urbroj: 2177/1-01-01-09-3 
Požega, 09. rujna 2009. godine  
 
 
Na temelju članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik br.: 10/01, 2/3, 7/06, 15/06, 
8/09 ), Župan Požeško- slavonske županije 
donosi 
 

      
 

   ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na izmjenu 

i dopunu Statuta 
Ekonomske škole, Požega 

 
I. 

 Požeško-slavonska županija kao 
osnivač, daje prethodnu suglasnost na izmjenu 
i dopunu Statuta Ekonomske škole, Požega (u 
daljnjem tekstu: Statut), Klasa: 602-03/09-
01/63,  Urbroj: 2177/1-07-07/4-09-2.    

 
                                       II. 

Članak 98. Statuta se mijenja 
slijedećim: 

 
„Ravnatelj je dužan obavjestiti Ured 

državne uprave u Županiji ili odgovarajuća 
nadležna tijela u Ministarstvu kada utvrdi da 
Školski odbor ne obavlja poslove iz svoga 
djelokruga u skladu sa Zakonom ili da poslove 
iz svoga djelokruga obavlja na način koji ne 
omogućuje redovito poslovanje i obavljanje 
djelatnosti Škole.” 
 

                         III. 
Statut se dopunjuje člankom br. 164. 

naziva „Povjerenstvo za kvalitetu“ kako glasi: 
 
„Povjerenstvo za kvalitetu prati i 

vrednuje samovrednovanje ustanove za 
strukovno obrazovanje. 

Povjerenstvo ima sedam (7) članova 
koje imenuje Školski odbor i to: 

 četiri člana iz reda nastavnika i 
stručnih suradnika, na prijedlog 
Nastavničkog vijeća  

 jednog člana iz reda dionika na 
prijedlog osnivača 

 jednog člana iz reda polaznika, 
na prijedlog Vijeća učenika 

 jednog člana iz reda roditelja 
polaznika, na prijedlog Vijeća 
roditelja. 

 
Članovi povjerenstva imenuju se na vrijeme 
od četiri godine. 
Povjerenstvo za kvalitetu do kraja rujna za 
proteklu školsku godinu izrađuje izvješće te ga 
dostavlja tijelu upravljanja ustanove za 



 Stranica 6                                           POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009 
 

strukovno obrazovanje i Agenciji. Sadržaj i 
način izradbe izvješća propisuje Agencija.”  
                                                                                   

                       IV. 
Zaključak  o Prethodnoj suglasnosti 

objavit će se u « Požeško-slavonskom 
službenom glasniku». 
 

                                       ŽUPAN 
                   Marijan Aladrović, dipl.ing., v.r. 

Klasa: 602-03/09-01/63 

Urbroj: 2177/1-01-01-09-3 
Požega, 09. rujna 2009. godine  
 
 
Na temelju članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik br.: 10/01, 2/3, 7/06, 15/06, 
8/09 ), Župan Požeško- slavonske županije 
donosi 
 

ZAKLJUČAK     
o prethodnoj suglasnosti na izmjenu            
i dopunu Statuta Poljoprivredno-     
prehrambene škole, Požega 
 

I. 
 Požeško-slavonska županija kao 

osnivač, daje prethodnu suglasnost na izmjenu 
i dopunu Statuta Poljoprivredno-prehrambene 
škole, Požega(u daljnjem tekstu: Statut), 
Klasa: 602-03/09-01/61,  Urbroj: 2177/1-07-
07/4-09-2.    
 

II. 
Članak 38. Statuta se mijenja 

slijedećim: 
 
„Ravnatelj je dužan obavijestiti Ured 

državne uprave u Županiji ili odgovarajuća 
nadležna tijela u Ministarstvu kada utvrdi da 
Školski odbor ne obavlja poslove iz svoga 
djelokruga u skladu sa Zakonom ili da poslove 
iz svoga djelokruga obavlja na način koji ne 
omogućuje redovito poslovanje i obavljanje 
djelatnosti Škole.” 

  
     
 

III. 
Statut se dopunjuje člankom br. 103.a 

naziva „Povjerenstvo za kvalitetu“ kako glasi: 
 
„Povjerenstvo za kvalitetu prati i 

vrednuje samovrednovanje ustanove za 
strukovno obrazovanje. 

Povjerenstvo ima sedam (7) članova 
koje imenuje Školski odbor i to: 

 četiri člana iz reda nastavnika i 
stručnih suradnika, na prijedlog 
Nastavničkog vijeća  

 jednog člana iz reda dionika na 
prijedlog osnivača 

 jednog člana iz reda polaznika, 
na prijedlog Vijeća učenika 

 jednog člana iz reda roditelja 
polaznika, na prijedlog Vijeća 
roditelja. 

 
Članovi povjerenstva imenuju se na vrijeme 
od četiri godine. 
Povjerenstvo za kvalitetu do kraja rujna za 
proteklu školsku godinu izrađuje izvješće te ga 
dostavlja tijelu upravljanja ustanove za 
strukovno obrazovanje i Agenciji. Sadržaj i 
način izradbe izvješća propisuje Agencija.”  
 

                                                              
IV. 

Zaključak  o Prethodnoj suglasnosti 
objavit će se u « Požeško-slavonskom 
službenom glasniku». 

                                
 ŽUPAN 

                   Marijan Aladrović, dipl.ing., v.r. 

Klasa: 602-03/09-01/61 

Urbroj: 2177/1-01-01-09-3 
Požega, 09. rujna 2009. godine  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009                                            Stranica 7 

Na temelju članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski 
službeni glasnik br.: 10/01, 2/3, 7/06, 15/06, 
8/09 ), Župan Požeško-slavonske županije 
donosi 

ZAKLJUČAK 
o prethodnoj suglasnosti na izmjenu 

i dopunu Statuta Tehničke škole, Požega 
 

I. 
 

 Požeško-slavonska županija kao 
osnivač, daje prethodnu suglasnost na izmjenu 
i dopunu Statuta Tehničke škole, Požega (u 
daljnjem tekstu: Statut), Klasa: 602-03/09-
01/60,  Urbroj: 2177/1-07-07/4-09-2.    
 

                         II. 
Članak 34. Statuta se mijenja 

slijedećim: 
 
„Ravnatelj je dužan obavijestiti Ured 

državne uprave u Županiji ili odgovarajuća 
nadležna tijela u Ministarstvu kada utvrdi da 
Školski odbor ne obavlja poslove iz svoga 
djelokruga u skladu sa Zakonom ili da poslove 
iz svoga djelokruga obavlja na način koji ne 
omogućuje redovito poslovanje i obavljanje 
djelatnosti Škole.” 
 

III. 
Statut se dopunjuje člankom br. 166.a 

naziva „Povjerenstvo za kvalitetu“ kako glasi: 
 
„Povjerenstvo za kvalitetu prati i 

vrednuje samovrednovanje ustanove za 
strukovno obrazovanje. 

Povjerenstvo ima sedam (7) članova 
koje imenuje Školski odbor i to: 

 četiri člana iz reda nastavnika i 
stručnih suradnika,  

 jednog člana iz reda dionika na 
prijedlog osnivača, 

 jednog člana iz reda polaznika,  
 jednog člana iz reda roditelja 

polaznika. 
 
Članovi povjerenstva imenuju se na vrijeme 
od četiri godine. 

Povjerenstvo za kvalitetu do kraja rujna za 
proteklu školsku godinu izrađuje izvješće te ga 
dostavlja tijelu upravljanja ustanove za 
strukovno obrazovanje i Agenciji. Sadržaj i 
način izradbe izvješća propisuje Agencija.”  
 

IV. 
Zaključak  o Prethodnoj suglasnosti 

objavit će se u « Požeško-slavonskom 
službenom glasniku». 
 

 
                                       ŽUPAN 

          Marijan Aladrović, dipl.ing. v.r. 

Klasa: 602-03/09-01/60 

Urbroj: 2177/1-01-01-09-3 
Požega, 28. rujna 2009. godine  
 
 

Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju 
javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje 
Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni glasnik”, br. 3/08), članka 
17. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno 
uređenje Požeško-slavonske županije 
(“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 
10/08, 1/09) i članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (“Požeško-slavonski 
službeni glasnik”, br. 10/01, 2/03, 7/06, 15/06, 
6/09 i br. 8/09),  Župan Požeško-slavonske 
županije, donosi  

 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Financijski plan 

Zavoda za prostorno uređenje 
Požeško-slavonske županije za razdoblje 

od 01. travnja do 31. prosinca 2009. 
godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Financijski plan 
Zavoda za prostorno uređenje Požeško-
slavonske županije za razdoblje od 01. travnja 
do 31. prosinca 2009. godine, koji je Upravno 
vijeće Zavoda donijelo na 7. sjednici  održanoj 
30. rujna 2009. godine. 
 



 Stranica 8                                           POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009 
 

 

                         II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”. 

 
 
 
 
 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

 

Klasa:022-01/09-01/17 
Urbroj:2177/1- 01-09-2   

    Požega,  01. listopada 2009. godine 

 

                                                     ŽUPAN 

                                   Marijan Aladrović, dipl.inž. v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009                                            Stranica 9 

 
AKTI TAJNIŠTVA 
 
 

Na temelju članka 12. stavak 2. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, br. 38/87, 
42/88 i 75/93), članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaratelja i primatelja akata («NN», br. 38/88, 42/88 i 75/93) i Mišljenja Ministarstva uprave 
Republike Hrvatske, KLASA: 035-01/94-01/03; URBROJ: 515-04-03/3-94-1 od 24. siječnja 1994. 
godine, a po zahtjevu Upravnog odjela za gospodarstvo i graditeljstvo, tajnik Tajništva Požeško-
slavonske županije, d o n o s i  

 
Dopunu P L A N A 

klasifikacijskih oznaka stvaratelja i primatelja akata Upravnih i drugih tijela 
Požeško-slavonske županije 

za 2009. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom dopunom Plana klasifikacijskih oznaka stvaratelja i primatelja akata za 2009. godinu (u 
nastavku teksta: Plan) dopunjuje se Plan klasifikacijskih oznaka Upravnog odjela za gospodarstvo i 
graditeljstvo i to kako slijedi: 

 
 
Predmeti upravnog postupka 
 

Oznaka 
klasifikacije po 

sadržaju 

Broj 
dosjea 

Opis djelatnosti unutar 
podgrupe 

Vrijeme 
čuvanja 
(trajno) 

Vrijeme 
čuvanja 

(broj 
godina) 

UP/I-323-01/ 
 

01/ rješenje za odstrjel trajno - 

 
 

Članak 2. 
 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom 

glasniku“. 
 

TAJNIK 
Željko Obradović, dipl. iur., v.r. 

 
KLASA:035-02/09-01/7 
URBROJ: 2177/1-05-05/3-09-1   
U Požegi, 18. rujna 2009. 
 
 
 
 



 Stranica 10                                           POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009 
 

Uvidom u izvornik tekstova akata objavljenih u ''Požeško-slavonskom službenom glasniku'' broj 8. 
od 10. srpnja 2009. utvrđena je pogreška, te se daje slijedeći 
 

 
I S P R A V A K 

 
IZMJENA I DOPUNA STATUTA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

 
 

 
  U članku 4., alineja 24 umjesto u navedenom članku treba stajati u članku 9. kao alineja 9, a 
alineja 9 članka 9. umjesto u navedenom članku treba stajati u članku 4. kao alineja 24. 
 

U članku 32. iza riječi ''Županijsko poglavarstvo'' umjesto riječi ''zamjenjuju se riječju 
Župan'', trebaju stajati riječi ''brišu se''. 
 
 
KLASA:021-01/09-01/9 
Ur.broj: 2177/1-05-05/1-09-1 
U Požegi, 30. 9. 2009. godine 
 
 

ODGOVORNI UREDNIK 
    Željko Obradović, dipl. iur., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009                                            Stranica 11 

AKTI USTANOVE 
 
 
 Na temelju članka 29. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08) i članka 17. i 23. 
Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-
slavonski službeni glasnik”, br. 10/08, 1/09) , Upravno vijeće javne ustanove Zavoda za prostorno 
uređenje Požeško-slavonske županije, na 7. sjednici održanoj  30. rujna 2009. godine, donijelo je  
 

 FINANCIJSKI PLAN ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE ZA RAZDOBLJE OD  

01.travnja do 31. prosinca 2009. godine 
 
 

Članak 1. 
Financijski  plan javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

(nastavno u tekstu: Financijski plan Zavoda) donosi se za razdoblje od 01. travnja do 31. prosinca 
2009. godine. 
 

Članak 2. 
 Financijski plan Zavoda sastoji se od računa prihoda i rashoda te obrazloženja. 

 
PROCJENA PRIHODA I PRIMITAKA ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE ZA 2009. godinu 
1. Prihodi od financijske imovine 100,00
2. Prihodi koje proračuni i proračunski korisnici  

    ostvare obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi) 
25.000,00

3. Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti  
korisnika proračuna                  

1,014.900,00

                                                                           UKUPNO: 1,040.000,00
 

 
PLAN RASHODA I IZDATAKA ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE 

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE ZA 2009. godinu 
1. Rashodi poslovanja 1,035.100,00
 Rashodi za zaposlene 775.000,00
 Materijalni rashodi 158.100,00
 Financijski rashodi                  2.000,00
2. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.900,00
. Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.900,00
                                                                           UKUPNO: 1,040.000,00

 
 
 

Članak 3. 
 Detaljna razrada Financijskog plana na obrascima nalazi se u privitku ove Odluke. 
 
 

 
 



 Stranica 12                                           POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009 
 

Članak 4. 
 Financijski plan Zavoda stupa na snagu danom dobivene suglasnosti Župana Požeško-
slavonske županije, a objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“.  
       

UPRAVNO VIJEĆE JAVNE USTANOVE 
ZAVODA ZA PROSTORNO UREĐENJE  

POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
        

Klasa: 400-06/09-01/1 
Urbroj: 2177/1-3-1-09-3 
Požega, 30. rujna  2009. godine 
        

      PREDSJEDNIK 
                                                  Slavko Gaura, v.r. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE  
Županijska 7, Požega  
 
 

FINANCIJSKI PLAN ZA 2009. G.  
Procjena prihoda i primitaka  

Račun/  Opis  PLAN 
Pozicija   01.04.31.12.09

. 
1  2  3 

6Prihodiposlovanja 1.040.000,00
64132 Kamate na depozite po viđenju  100,00 
66111 Prihodi od obavljanja osnovnih poslova vlastite djelatnosti  25.000,00 
66411 Prihodi za financiranje rashoda poslovanja  1.014.900,00 

 

 
 
 
 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 11/2009                                            Stranica 13 

 
 
 
 


	Klasa: 602-03/09-01/64
	Klasa: 602-03/09-01/64
	Klasa: 602-03/09-01/65
	Klasa: 602-03/09-01/62
	Klasa: 602-03/09-01/63
	Klasa: 602-03/09-01/61
	Klasa: 602-03/09-01/60

